

§ 24 Skridskobana på Skärholmstorget

- Svar på medborgarförslag

Beslut

Nämnden beslutar att återremittera ärendet enligt bilaga 1.

Ärendet

Föreligger förvaltningens tjänsteutlåtande,
dnr 1.2.4./144-2017, 1.2.4./292-2017.

Den 15 februari och den 21 mars 2017 inkom två medborgarförslag om att anlägga skridskois i dammen på Skärholmstorget under vintern. Stadsdelsförvaltningen är positiv till förslagen men har inte rådighet över torget. Förvaltningen har därför varit i kontakt med trafikkontoret i frågan. I nuläget finns ingen plan på att anlägga en skridskobana på Skärholmstorget.

Yrkanden

Ledamoten Salar Rashid (S) yrkar för Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet att återremittera enligt bilaga 1. och får stöd av Liberalerna, Moderaterna och ersättare Centerpartiet genom vice ordföranden Jan Jönsson (L), ledamoten Elisabeth Johnsson (M) och ersättare Erik Sihlberg (C).

Beslutsgång

Ordföranden Lorena Delgado (V) hör enhälligt bifall till Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiets förslag till beslut att återremittera ärendet enligt bilaga 1.

Bilaga 1

Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet förslag till beslut med stöd av Moderaterna, Liberalerna och ersättare Centerpartiet.

Bilaga 1 Socialdemokraterna, Vänsterpartiet och Miljöpartiet förslag till beslut med stöd av Moderaterna, Liberalerna och ersättare Centerpartiet.

Skärholmens stadsdelsnämnd 2017-10-26

Salar Rashid m.fl (S)
Lorena Delgado (V)
Sara Grolander (Mp)

Ärende
Skridskobana på Skärholmstorget
dnr 1.2.4./144-2017

Förslag till beslut:

1. Att återremittera ärendet:
2. Att därtill tillägga:

Det har under en längre tid funnits ett önskemål från befolkningen i Skärholmen gällande anläggning av skridskois i dammen på Skärholmstorget under vinterhalvåret. Vi är även medvetna om att stadsdelsförvaltningen ser positivt påförslaget, men att de saknar rådighet över torget. Förvaltningen hänvisar till Trafikkontoret i frågan och att det inte finns några planer i nuläget att anlägga en skridskobana på Skärholmstorget.

Vi inom stadsdelsnämnden vill därför återremittera ärendet. Vi vill först och främst att en kostnadskalkyl presenteras för stadsdelsnämnd från trafikkontoret gällande dessa kostnader på 3 miljoner. Vi skulle även vilja ge förvaltningen i uppdrag att tillsammans med trafikkontoret försöka hitta och utreda möjligheterna till alternativa lösningar på hur man skulle kunna få ner kostnaderna för anläggandet av skridskois i dammen på Skärholmstorget.